



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซื้ออุปกรณ์เครื่องใช้สำนักงาน จำนวน 73 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ .บริษัท. รถไฟฟ้า.ร.ฟ.ท. จำกัด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 530,000.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ...18. กุมภาพันธ์. 2565....
เป็นเงิน 511,096.29 บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) - บาท
รายละเอียดปรากฏตามตารางแนบท้าย
แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคา
 - 1.บริษัท. เอส.เอส.ฟอร์จูนเทรด. จำกัด
 - 2.บริษัท. โบบุคส์. ออฟฟิศเซ็นเตอร์. จำกัด
 - 3.บริษัท. สหออฟฟิศ. จำกัด
4. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายเผด็จมณี. ลีวงศ์. ผู้จัดการแผนกพัสดุ
นายปฐพร. ชนะพันธ์. ผู้จัดการแผนกระบบตู้รถไฟ
นางสาวปฎิมาพร. เหล่าภาสี. ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกพัสดุ

ลำดับ	รายการ	ราคา ก่อน vat	vat	รวมรวม vat/ต่อชิ้น	จำนวนที่ซื้อ/ชิ้น	ราคาสุทธิ
1	ถ่านอัลคาไลน์ AA	13	0.91	13.91	2,000	27,820.00
2	ถ่านอัลคาไลน์ AAA	13	0.91	13.91	1,500	20,865.00
3	ถ่านอัลคาไลน์ Size D	68	4.76	72.76	200	14,552.00
4	ถ่านอัลคาไลน์ 9V	90	6.3	96.3	200	19,260.00
5	ถ่านกระดุม 3V	18	1.26	19.26	50	963.00
6	เทปกาว ขาวสลับแดง	105	7.35	112.35	200	22,470.00
7	เทปกั้นเขตขาวแดง	166	11.62	177.62	100	17,762.00
8	เชือกฟาง	42.8	2.996	45.796	60	2,747.76
9	เทปกาวปิดกล่อง OPP	11	0.77	11.77	276	3,248.52
10	กระดาษบวกละเอียด 2 1/4	5.8	0.406	6.206	1,500	9,309.00
11	กรรไกร ขนาด 7	17	1.19	18.19	240	4,365.60
12	กระดาษคาร์บอน	65	4.55	69.55	120	8,346.00
13	กาวแท่ง	20	1.4	21.4	312	6,676.80
14	ลวดเสียบกระดาษ no1	4.2	0.294	4.494	600	2,696.40
15	คลิปดำ no108	2.41	0.1687	2.5787	1,620	4,177.49
16	คลิปดำ no110	1	0.07	1.07	2,040	2,182.80
17	คลิปดำ no111	0.75	0.0525	0.8025	2,124	1,704.51
18	คลิปดำ no112	0.45	0.0315	0.4815	1,572	756.92
19	คลิปดำ no113	0.54	0.0378	0.5778	1,572	908.30
20	กระดาษคลิปบอร์ดกระดาษสี	16	1.12	17.12	324	5,546.88
21	ซองสำหรับใส่ CD	0.8	0.056	0.856	500	428.00
22	ซองถนอมเอกสาร A4	11	0.77	11.77	300	3,531.00
23	ที่เย็บกระดาษขนาดเล็ก HD10	34	2.38	36.38	240	8,731.20
24	ที่เย็บกระดาษขนาดเล็ก HD50	105	7.35	112.35	180	20,223.00
25	ลวดเย็บกระดาษ No10-1M	3.54	0.2478	3.7878	840	3,181.75
26	ลวดเย็บกระดาษ No35-1M	7	0.49	7.49	648	4,853.52
27	ตรายางวันที่ภาษาไทย	20	1.4	21.4	144	3,081.60
28	ตรายางวันที่ภาษาอังกฤษ	20	1.4	21.4	132	2,824.80
29	ที่เจาะกระดาษขนาด 40 แผ่น	170	11.9	181.9	96	17,462.40
30	ที่เจาะกระดาษขนาด 20 แผ่น	95	6.65	101.65	96	9,758.40
31	ตระกร้าใส่เอกสารขนาด 2 ชั้น	80	5.6	85.6	276	23,625.60
32	เทปกระดาษกาว ย่น ขนาด 1 นิ้ว	11	0.77	11.77	108	1,271.16
33	เทปโฟม no110	29.5	2.065	31.565	400	12,626.00
34	เทปเย็บกระดาษ ขนาด 1/2 นิ้ว	10	0.7	10.7	336	3,595.20
35	เทปผ้า ขนาด 1x8 หลา	11	0.77	11.77	180	2,118.60
36	เทปใสแกนขนาด -3/4 นิ้ว กว้าง 1 นิ้ว	27	1.89	28.89	582	16,813.98
37	แท่งตัดสก็อตเทปแกน 1 นิ้ว	35	2.45	37.45	156	5,842.20
38	แท่งหมึกประทับตราสีแดง	19	1.33	20.33	120	2,439.60
39	แท่งหมึกประทับตราสีน้ำเงิน	19	1.33	20.33	144	2,927.52

40	หมึกเติมแท่นประทับตราสีแดง	7	0.49	7.49	72	539.28
41	หมึกเติมแท่นประทับตราสีน้ำเงิน	7	0.49	7.49	72	539.28
42	ปากกาเขียนซีดี สีดำ	16	1.12	17.12	120	2,054.40
43	ปากกาเขียนซีดี สีน้ำเงิน	16	1.12	17.12	120	2,054.40
44	ปากกาลบคำผิด	14	0.98	14.98	504	7,549.92
45	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	9	0.63	9.63	240	2,311.20
46	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	9	0.63	9.63	240	2,311.20
47	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	9	0.63	9.63	240	2,311.20
48	ปากกาถูกลิ้นสีน้ำเงิน	2.4	0.168	2.568	2,000	5,136.00
49	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	13	0.91	13.91	36	500.76
50	พลาสติกเคลือบบัตร 125 ไมครอน ขนาด A4	210	14.7	224.7	16	3,595.20
51	พลาสติกเคลือบบัตร 125 ไมครอน ขนาด 65x95 มม.	45	3.15	48.15	4	192.60
52	แท้มแขวนเอกสารขนาดF4	9.8	0.686	10.486	900	9,437.40
53	แท้มเจาะ 2 ห่วง สันกว้าง 2 นิ้ว ขนาด A4	33.5	2.345	35.845	600	21,507.00
54	แท้มเจาะ 2 ห่วง สันกว้าง 2 นิ้ว ขนาด F4	33.5	2.345	35.845	240	8,602.80
55	แท้มเจาะ 2 ห่วง สันกว้าง 3 นิ้ว ขนาด A4	33.5	2.345	35.845	696	24,948.12
56	แท้มเจาะ 2 ห่วง สันกว้าง 3 นิ้ว ขนาด F4	33.5	2.345	35.845	480	17,205.60
57	แท้มซองเอกสารพลาสติกใส ขนาด A4	2.25	0.1575	2.4075	1,452	3,495.69
58	แท้มเสนอเซ็น	115	8.05	123.05	84	10,336.20
59	มีดคัสเตอร์สแตนเลสขนาด 9 มม	12	0.84	12.84	240	3,081.60
60	มีดคัสเตอร์ขนาด 18 มม	19	1.33	20.33	240	4,879.20
61	ใบมีดคัสเตอร์ขนาด 9 มม	9	0.63	9.63	100	963.00
62	ใบมีดคัสเตอร์ขนาด 18 มม	6.4	0.448	6.848	150	1,027.20
63	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	3	0.21	3.21	240	770.40
64	ลิ้นแท้มพลาสติก	87	6.09	93.09	10	930.90
65	สมุดทะเบียนรับ	37	2.59	39.59	144	5,700.96
66	สมุดทะเบียนส่ง	37	2.59	39.59	144	5,700.96
67	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน	14.5	1.015	15.515	200	3,103.00
68	สมุดมูมนัน	38	2.66	40.66	240	9,758.40
69	อินเด็กซ์พลาสติก A4 12 หยัก	37	2.59	39.59	240	9,501.60
70	ถ่านอัลคาไลน์ขนาด C	46	3.22	49.22	120	5,906.40
71	ลิ้นแท้มเหล็กสีทองขนาด 80 มม	43	3.01	46.01	10	460.10
72	ปากกาเน้นข้อความ	11	0.77	11.77	240	2,824.80
73	เทปตีสีเส้นพื้นสีแดง	95	6.65	101.65	100	10,165.00
ราคากลางทั้งสิ้น						511,096.29